
ZARZĄDZENIE  Nr  153/2010  

 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

 

z dnia   18 listopada 2010r. 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej  w pierwszym  przetargu  

ustnym ograniczonym do współużytkowników wieczystych na sprzedaż  

nieruchomości położonych w Stąporkowie. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),      

art. 25 ust.1  i art. 67 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r                            

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje :      

 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą w kwocie 4 500,00zł do pierwszego 

przetargu ustnego ograniczonego do współużytkowników wieczystych działek: 

nr3782/120,nr 3782/121, nr 3782/122, nr 3782/123, nr 3782/124, nr 3782/125, 

nr 3782/51, na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego udziału wynoszącego 

64/1940 części  do zabudowanych działek: nr 3782/120, nr 3782/121 , udziału 

wynoszącego 90/2730 części do działek: nr 3782/124, nr 3782/125, udziału 

wynoszącego 68/990 części do działek : nr 3782/122, nr 3782/123 oraz udziału 

wynoszącego 222/1327810 części do działki nr 3782/51, położonych w 

Stąporkowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej.  
  

          §   3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 

 

       Burmistrz 

 

/-/ Dorota Łukomska 


